conf. 29. num. 30. Noguer. dict. alleg. 29. num. 79. Hermos. id. dict. glos.
2. num. 22. ibi: *Limita sexto si unacum metu reverentiale concurrente
mine, vel verbera.*

54. Y las amenazas que apadecido la dicha D. Manuela han sido de
muerte, priesen la prouança que se hizo ante el Eclesiastico de la Ciudad
de Cadiz, ay dos testigos de vista, que vieron al dicho Almirante hazerle
muy malostramientos á la susodicha, y que sacò la daga desnuda pa-
ra darle.

55. Ad text. in l. 3. ff. ex quib. caus. maior. ibi: *Qui iusto timore mor-
tis, vel erat in corporis conteritus, l. 7. tit. 33. part. 7. ibi: Con miedo de
morrerte, ó de tornar en si de cuerpo. Melior text. in l. 15. tit. 2. part. 4. ibi: (o-
mos) viésser arribadas, ó otras cosas con que le quisiesen herir, ó matar, o le
quisiesen dar algunas penas: cum multis Noguer. dict. allegat. 29.
num. 74.*

56. Eleganter D. Cabectos dict. lib. 1. cap. 8. num. 29. ibi: *Inferas 12.
quod ad inducendum tuum metum sufficit probabaliter dubitare de
offensione, b. si quis fumo ff. ad l. Aquil. l. habitatores, §. iterum, ff. locat.
l. hac stipulatione, ff. de damn. infect. Burg. de Paz. conf. 25. in fin. etiam
si effectus non sit secutus, Glos. in cap. bono, el 1. verb. Metuebat, delect.
Et glos. in cap. ad audientiam, verb. Causa h. tit.*

57. *Et si sufficit euaginatio ipsa gladij adserendum, licet istus no
sequatur, cap. 1. hoc tit. l. sed Et si quemcumque ff. id l. Aqst. Glos. in
l. 1. C. unde vi, in fin. l. 2. tit. 8. part. 7. Gail. de pac. public. lib. 1. c. 2. n. 3.
Et 6. Suar. alleg. 23. n. 3. Et 4.*

58. *Et num. 30. ibi: Ex quo prouenit, sufficere vi sum armorum, li-
cet eis non viatur, l. 3. §. qui armati, ff. de vi, Et vi arm. Mantic. de con-
test. lib. 2. tit. 7. num. 6. tenent etiam Farinac. tom. 1. decis. posthum. 782.
num. 3. Et 4. D. Castill. libr. 8. de alimento. dict. capit. 59. num. 20. in
medio.*

59. *Vtria, prueuase el miedo con lo que deponen los testigos, afir-
mando, que al tiempo de la dicha escritura vian á la dicha D. Manuela
triste, asfigida, llorosa, y dando quejas del dicho Almirante: vt in puncto
considerant Grauet. conf. 461. num. 12. Rebuff. conf. 69. num. 10. ver. 5.
Quod etiam Menoch. prafumpt. 4. num. 11. Et presump. 126. num. 17
lib. 3. Hondoned. conf. 29. num. 39. lib. 1. Grammat. decis. 103. num. 55. in
fin. Barbos. tom. 1. vot. decis. lib. 2. vot. 54. n. 70. 71. Et 72. Noguer. dict.
alleg. 29. n. 67. Farinac. tom. 1. decis. pothum. 779. n. 6.*

60. D. Castill. lib. 8. de alimento. dict. cap. 59. num. 28. ver. 5. *Metus,
ibi: Metus namq; ultra verbera, Et minas, vel altos actus proximos
percussioni, diagnosticetur etiam ex alijs attibus ex quibus colligitur, me-
tu quem non sponte, contratu consensisse, Et maxime in muliere, aut
filia; ob reverentiam, aut timorem mariti, aut parentis; vt quia prater
morem impallor in vulnus apparet, aut magna tristitia, aut vox tremula,
aut cognita afflictio, ex lacrymis etiam suspiris, aut lamentationibus.*